
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  acordarii unui ajutor de înmormântare

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  29.11.2013.
Având în vedere cererea nr.  8222/2013 înaintată de dl. Madaș Florin Nicușor cu domiciliul în Cetatea

Veche nr. 38, soțul defunctei  Madaș Ana decedată la data de 19.11.2013,  prin care  solicită  acordarea unui ajutor
de  înmormantare,  respectiv  referatul  nr.  8230/2013   înaintat  de  Serviciul  de  asistență  socială  din  cadrul
Primăriei Huedin. 

Tinand  seama  de proiectul  de hotărâre  nr.  8231/2013 înaintat  de Primar  și  avizat  de Comisia   de
Administratie publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data  de 25.11.2013.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 741 lei, cu titlu de ajutor de înmormântare, familiei Madaș Florin
Nicușor  cu  domiciliul  în  Cetatea  Veche  nr.  38,   pentru  înhumarea  soției  Madaș  Ana,   decedată  la  data  de
19.11.2013.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   Direcția economică din cadrul
Primăriei Huedin.

Nr. 155/29.11.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 prof. Pavel Cosmin                        Cozea Dan

 LS……………………………


